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Position

10

12

14

16

18

20

22

24

Beschreibung

Stromkabel

Hauptsteuerung eXO iQ & eXO iQ »Low Salt«

Elektrodenkabel

Kabeldurchfiihrung

Oberteil Gehause

Flow Sensor

untere Anschlisse (5 St.)

Montageschelle d 50 mm

Adapter Flow Sensor (3/4" auf 1/2")

Verschraubung Zelle

Zellengehause

Anschlisse Zelle d 63 mm (Set)

Reduzierung 1 1/2"

Schraube 2,2x6,5 mm (5 St.)
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Artikelnummer

R0821200

R0821700

R0822500

R0823000

R0823200

R0823800

R0824000

R0839500

R0797200

R0740600

R0740200

R0748700

R0770300

R0564500

Zodiac

WWW.schwi"‘mbadh'a‘
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